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2ème Année ValidéeN131145287 ACHOURI OMAR 13.67
12.8311.00 11.00 16.00 11.00 15.00 13.00 14.503001 Notes =>

N132303504 AKAOUCH YASSMINE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3002 Notes =>

N134176252 AMAKHCHAN HOUSNI
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3003 Notes =>

N134211759 AMATTACH ANASS
Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs3004 Notes =>

S3 Non ValidéN133288685 AMOKRANE IMANE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.333005 Notes =>

S132135369 ARRACH HOUDA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3006 Notes =>

1513754685 AYACHI BOUCHALA GHITA
Abs Abs 16.00 12.00 Abs 10.003007 Notes =>

N120013822 BAHOURA AMINE
S4 Non Validé10.1712.00 12.00 1.00 12.00 13.00 11.003008 Notes =>

2ème Année ValidéeN147050447 BAJJOU LOUBNA 13.17
12.6711.00 10.00 16.00 11.00 16.00 12.00 13.673009 Notes =>

N132310591 BAYADDOU INSSAF
14.00 Abs Abs 11.00 13.00 12.003010 Notes =>

N139353793 BEL-KHIR SOUFIANE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3011 Notes =>

N138275030 BENCHICHI AYOUB
S4 Non Validé9.6710.00 2.00 11.00 11.00 12.00 12.003012 Notes =>

2ème Année ValidéeN130206838 BENHAMMANE NORA 12.50
12.1711.00 13.00 11.00 11.00 15.00 12.00 12.833013 Notes =>

S3 Non ValidéN133338461 BENMOUH KAWTAR 9.84
S4 Validé10.5010.00 10.00 12.00 11.00 10.00 10.00 9.174005 Notes =>

S3 ValidéN133246760 BERRIMA AYOUB
Abs Abs 12.00 11.00 14.00 11.00 10.674006 Notes =>

2ème Année Validée27827889 BOUSAHFA AMIR AMIR 12.25
13.1716.00 10.00 13 13 15.00 12.00 11.334009 Notes =>

S3 Non Validé (Comp.)N135376266 BRIDAI ASSIA 8.42
S4 Validé10.1710.00 10.00 14.00 6.00 10.00 11.00 6.674010 Notes =>

N145009122 CHAMLALI MARYAM 10.75
S4 non Validé9.335.00 3.00 10.00 12.00 15.00 11.00 12.173014 Notes =>

N133338038 CHARADI ZOUHIR 10.34
S4 non Validé10.6712.00 4.00 13.00 10.00 12.00 13.00 10.003015 Notes =>
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2ème Année ValidéeN137344898 DAKKI CHAYMAE 12.42
13.3311.00 14.00 13.00 13.00 18.00 11.00 11.503016 Notes =>

N138314962 DERAOUI SANAE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3017 Notes =>

Z183205031 DRAOUI MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3018 Notes =>

N137259645 DRISSI YASSMINE
Abs Abs 13.00 14.00 Abs 10.003019 Notes =>

N139237023 ECHERG SAID
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3020 Notes =>

23783828 EDDIB IMAD
Abs Abs Abs Abs Abs Abs4014 Notes =>

S3 ValidéN132170688 EL AARAJ EL MEHDI
10.00 Abs 14.00 12.00 Abs 11.00 10.504015 Notes =>

2ème Année ValidéeN132350448 EL ADAMI     SOUKAYNA 11.58
11.8313.00 10.00 15.00 11.00 10.00 12.00 11.334016 Notes =>

N130293560 EL AOUFY OTMANE
Abs Abs Abs Abs Abs 11.004017 Notes =>

N135352481 EL AZHARI MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3021 Notes =>

2ème Année ValidéeZ213201548 EL BALOUJ TOURIA 13.25
13.6710.00 15.00 13.00 15.00 16.00 13.00 12.833022 Notes =>

S3 Non ValidéN134212357 EL- BAYDAOUI BTISSAM 6.84
S4 Non Validé6.174.00 1.00 1.00 10.00 10.00 11.00 7.503023 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N138175574 EL BOUKAI IMANE 10.50
10.3310.00 12.00 14.00 6.00 10.00 10.00 10.674018 Notes =>

2ème Année ValidéeZ216601335 EL KHANCHOUF SAMI 15.09
14.6714.00 17.00 12.00 15.00 16.00 14.00 15.503024 Notes =>

N136164385 EL OUARDI ILIAS
Abs Abs Abs 12.00 Abs 10.004020 Notes =>

2ème Année ValidéeN145064759 ELMEZOURY BOUTAYNA 10.50
10.8310.00 10.00 11.00 12.00 11.00 11.00 10.174023 Notes =>

N130189899 ELMNII SALMA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3025 Notes =>

S3 Validé24019519 ELYAAGOUBI YOUSSEF 9.33
S4 Non Validé8.8311.00 2.00 14 10.00 10.00 6 9.834024 Notes =>

S3 Non ValidéN120012763 EN-NAJARI MOSTAFA
12.00 6.00 Abs 10.00 10.00 12.00 7.503026 Notes =>
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S3 Non ValidéN136354300 ENNIDAM ZAINAB 6.50
S4 Non Validé6.3310.00 3.00 .00 10.00 4.00 11.00 6.673027 Notes =>

N137265734 ESSENNOUN ZAKARIAE
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3028 Notes =>

10758872 FARAJI HAYAT
1.00 Abs Abs Abs Abs Abs3029 Notes =>

N131176544 GELGANE NAWAL 11.34
S4 Validé12.1711.00 15.00 11.00 12.00 12.00 12.00 10.503030 Notes =>

2ème Année ValidéeN139158531 HAMMAOUI MOHAMMED AMINE 13.25
14.0015.00 11.00 17.00 16.00 13.00 12.00 12.504027 Notes =>

2ème Année ValidéeN130052393 HMAMOU SOUKAINA 12.75
12.6710.00 15.00 14.00 10.00 15.00 12.00 12.833031 Notes =>

2ème Année Validée29775053 IDRISSI MELIANI FATIMA ZAHRAE 10.34
10.6713.00 10.00 10 10 10.00 11.00 10.004029 Notes =>

N120007430 IDRISSI MEN-LAYKHAFI HIND
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3032 Notes =>

2ème Année ValidéeN130307068 KASMI MAJDA 11.33
10.8310.00 10.00 13.00 10.00 10.00 12.00 11.834030 Notes =>

2ème Année ValidéeN130185832 KECHOUH SOUHAILA 10.75
11.0014.00 10.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.504031 Notes =>

S3 Non ValidéN133079123 LAHLIMI ASMAE 8.00
S4 Non Validé8.1710.00 1.00 10.00 11.00 7.00 10.00 7.834033 Notes =>

2ème Année ValidéeN135351746 LAKHIARI SALMA 17.25
17.1714.00 20.00 17.00 18.00 19.00 15.00 17.333033 Notes =>

Z213202030 LAKHLIFI KARIM 11.42
S4 non Validé11.331.00 17.00 14.00 11.00 13.00 12.00 11.503034 Notes =>

S3 ValidéN131222526 LEMSIAH OUSSAMA
Abs Abs Abs 11.00 Abs 12.00 10.834036 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.)N139381273 MAALAL MONCIF 11.25
10.1710.00 10.00 10.00 14.00 5.00 12.00 12.334037 Notes =>

S3 ValidéN133170879 MAQBOUL FATIMA ZAHRAE
16.00 Abs Abs 12.00 10.00 11.00 12.004039 Notes =>

N120005204 MARZAK KHADIJA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3035 Notes =>

S3 Non ValidéN137346135 MOUFARRIH HAJAR 9.09
S4 Non Validé9.171.00 6.00 14.00 12.00 12.00 10.00 9.004041 Notes =>

2ème Année ValidéeN132321541 OUAZZANI TAYBI OUSSAMA 14.84
14.6712.00 20.00 14.00 11.00 17.00 14.00 15.003036 Notes =>
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N137358760 OUBBAHMA LATIFA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3037 Notes =>

N138307552 RAFIE MOHAMMED
Abs Abs 14.00 Abs Abs Abs3038 Notes =>

N135358015 SAQLI ZINEB
Abs Abs Abs 12.00 Abs 11.003039 Notes =>

2ème Année ValidéeN134029447 SNIHJI CHAIMAE 13.25
13.1713.00 11.00 15.00 11.00 16.00 13.00 13.333040 Notes =>

S3 Validé29751593 SOUITAT OUIJDANE
13.00 Abs Abs 11.00 Abs 10.00 11.174044 Notes =>

S3 Non ValidéN139340410 TAHBOUL YOUSRA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs 9.503041 Notes =>

S3 ValidéN141065468 WAHBI AMINE
Abs Abs Abs 10.00 Abs 11.00 10.834046 Notes =>

N120005042 ZAANANE HOUDA
11.00 Abs 3.00 7.00 6.00 2.003042 Notes =>

2ème Année Validée1511754699 ZAIDI OTMANE 11.33
10.8310.00 10.00 12.00 11.00 12.00 10.00 11.834047 Notes =>

N137209551 ZAIR ZINEB
Abs Abs Abs Abs 3.00 Abs3043 Notes =>

2ème Année Validée (Comp.) (Comp.)N133304095 ZAKRI HAFSA 11.42
11.0010.00 10.00 13.00 5.00 14.00 14.00 11.833044 Notes =>

N137079755 ZARFI OMAR
Abs Abs Abs Abs Abs Abs3045 Notes =>

N131264284 ZIYANE HANAE 10.00
S4 non Validé9.5014.00 1.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10.504049 Notes =>

Z206600561 ZOUIDAR HANAE
1.00 Abs Abs 5.00 10.00 11.003046 Notes =>

المستوفون  بتآزر

المستوفون

غير المستوفين

الغائبـون

العدد الإجمالي

36

8

27

71
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